eos contracta, ac cum eis ut alicui Curato Benefic' de illud

obtinen' consensu, etiam in habitu Clerici Secularis, habi-

tur' suum regularem sub honesta toga Presbyteri Secularis

deferen,' deservire, et extra eadem loca regularia rema-

nere ad beneplacitum nostrum, libere et licite possunt,

eadem Auctoritate Apostolica, ob defectum Ministrorum,

et alias praedictas causas, dispensandi. Ac quoscunque

quum in Sacris Ordinibus constituti, Matrimonia etiam

cum Viduis et corruptis Mulieribus de fact' contraxerint,

postquam Mulieres sic copulat' rejecerint, illisque abjura-

verint, ab hujusmodi excessibus, et Excommunicationis

Sententia imposit,' eis pro modo culpae, Pcenitentia saluta-

ri, in forma Ecclesiae consueta absolvend': Ac cum eis,

postquam Pcenitentiam peregerint, et continenter ac lauda-

biliter vivere cogniti fuerint, super Bigamia propterea per

eos contract' ; Ita ut ea non obstan', in quibusvis susceptis

et suscipiendis Ordinibus ; etiam in Altaris Ministerio mi-

nistrare, ac alicui Beneflcio Ecclesiastico, de illud obtinen-

tis consensu deservire ; et extra tamen Diocesin, in qua
fuit copulatus eisdem de caus' dispensand'. Necnon Pa-
rochialium Ecclesiarum tuse Dioces'Rectores sive Curatos,

de quorum Fide, Probitate, Circumspection' ac Charitatis

zelo, plena Fiducia conspici possit, ad quarumcunque utri-

usque sexus Sua3 Parochias Personarum Laicarum, tantum
Absolutionem, et Ecclesias Catholicas Reconciliationem, ut

praefertur, Auctoritate Apostolica, faciendam. Et si qui

ex Curatis preedictis ad id idonei non fuerint, in eorum de-

fectum alias idoneas et sufficientes Personas, qui eorum
Vices suppleant nominand' et deputand' quas sic per eas

nominat' et deputat' in locum nostrum in Remissionibus,

vol. in. P. II. x
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part absolutionibus, et reconciliationibus substituimus eisque

vices nostras subdelegamus : plenam et liberain Auctori-

tate Apostolica nobis ut praemittitur concessa, tenore pre-

sentium concedimus Facultatem : vosque in praemissis om-
nibusque in nostrum locum substituimus praemissis ac re-

gula de insordesen' et ordmationibus Apostolicis, et omni-

bus illis, quae in Literis Praedictis Sanctitas sua voluit, non

obstare, contrariis non obstantibus quibuscunque praesenti-

bus in praeteritis casibus locum haben' et ad beneplacitum

nostrum duraturis. Dat' Lambeth' prope Londin' Winton'

Dioc' Anno a Nativitate Domini Millesimo Quingentesimo

Quinquagesimo Quinto Quarto Calen' Februarii Pontifica-